

परिशिष्ट I

फॉर्म ए

जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्वन्सी अँड बँक्रेप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया
(स्वेच्छा परिसमापन प्रक्रिया) रेग्युलेशन, २०१७ चा रेग्युलेशन १४)
न्युपोर्ट इन्व्हेस्टमेंट अँड व्हायझर्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

१.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	न्युपोर्ट इन्व्हेस्टमेंट अँड व्हायझर्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा स्थापनेची तारीख	०५.०४.२०११
३.	कॉर्पोरेट व्यक्ती ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी प्रबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक/ लिमिटेड लाएबिलिटी आयडेंटिटी	यु७४१४०पीएन२०११पीटीसी२१५७३२
५.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (जर असल्यास) त्याचा पत्ता	१२ वा मजला, प्लॉट १३०, व्हिस्परिंग हार्ट्स रिअल इस्टेट प्रायव्हेट लिमिटेड, अल्टिमस इमारत, पांडुरंग बुधकर मार्ग, दूरदर्शन, वरळी कॉलनी, मुंबई ४०००१८
६.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याची तारीख	१९.०९.२०२४
७.	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	अनिश गुप्ता इन्सॉल्वन्सी प्रोफेशनल १०५, लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, एसव्ही रोड लगत, मालाड (पश्चिम), मुंबई ४०००६४. फोन: ०९१ ९८२१०९९७२० ईमेल: ipanishgupta@gmail.com नोंद क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी- एन००२८५/२०१७-१८/१०८४३
८.	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१९/१०/२०२४

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, न्युपोर्ट इन्व्हेस्टमेंट अँड व्हायझर्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी १९.०९.२०२४ रोजी स्वेच्छा समापनाला सुरुवात झाली आहे.

न्युपोर्ट इन्व्हेस्टमेंट अँड व्हायझर्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या स्टेकहोल्डर्स यांना त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे बाब ७ च्या समोर नमूद केलेल्या पत्त्यावर परिसमापकांकडे १९.१०.२०२४ रोजीस किंवा पूर्वी पाठविण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकॉनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत. सर्व इतर स्टेकहोल्डर्सने दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत.

चुकीचे आणि दिशाभूल करणाऱ्या दाव्यांच्या पुराव्यांचे सादरीकरण शिक्षेस पात्र असेल.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २१ सप्टेंबर, २०२४

सही/-
अनिश गुप्ता
परिसमापक

**SCHEDULE I
FORM A**

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
NEWPORT INVESTMENT ADVISORS PRIVATE LIMITED**

1	Name of Corporate Person	NEWPORT INVESTMENT ADVISORS PRIVATE LIMITED
2	Date of Incorporation of Corporate Person	05/04/2011
3	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Mumbai
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U74140MH2011PTC215732
5	Address of The Registered Office And Principal Office (if Any) of Corporate Person	12th Floor, Plot 130, Whispering Heights Real Estate Private Limited, Altimus Building, Pandurang Budhkar Marg, Doordarshan, Worli Colony, Mumbai, 400018
6	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	19/09/2024
7	Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number of The Liquidator	Anish Gupta Insolvency Professional 105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West), Mumbai – 400064 Phone: + 91 9821099720 Email: ipanishgupta@gmail.com Reg: No.IBBI/IPA-002/IP-N00285/2017-18/10843
8	Last Date For Submission Of Claims	19/10/2024

Notice is hereby given that Newport Investment Advisors Private Limited has commenced voluntary liquidation on 19/09/2024.

The stakeholders of Newport Investment Advisors Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 19/10/2024 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Mumbai
Date: 21 September, 2024

sd/-
Anish Gupta
Liquidator